

ÅRSREDOVISNING

för

Dis3bute AB

Org.nr. 556611-5597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Kjellberg, Styrelseledamot
2025-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulting inom IT relaterad verksamhet såsom projektledare inom systemutveckling och systeminförande hos olika kunder och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något då huvuduppdraget endast pågick under perioden december 2024 till juni 2025. Företaget har förvärvat en fastighet i Jämtland.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	621 192	718 466	901 006	965 953
Resultat efter finansiella poster	69 980	207 304	349 776	331 015
Soliditet (%)	77,91	77,27	83,62	80,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	365 690	200 317	686 007
Utdelning			-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning			200 317	-200 317	0
Årets resultat				108 276	108 276
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	466 007	108 276	694 283

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	466 007
Årets resultat	108 276
	<u>574 283</u>

Dis3bute AB

Org.nr. 556611-5597

Förslag till disposition:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	<u>454 283</u>
	574 283

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000,00 kr. vilket motsvarar 120,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dis3bute AB

Org.nr. 556611-5597

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		621 192	718 465
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>73 420</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		621 192	791 885
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-249 975	-303 945
Personalkostnader	2	-242 737	-231 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-79 340</u>	<u>-79 340</u>
Summa rörelsekostnader		-572 052	-614 780
Rörelseresultat		49 140	177 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>20 840</u>	<u>30 199</u>
Summa finansiella poster		20 840	30 199
Resultat efter finansiella poster		69 980	207 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>76 443</u>	<u>57 109</u>
Summa bokslutsdispositioner		76 443	57 109
Resultat före skatt		146 423	264 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 147	-64 096
Årets resultat		<u>108 276</u>	<u>200 317</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	574 200	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	201 280	280 620
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>775 480</u>	<u>280 620</u>
Summa anläggningstillgångar		775 480	280 620
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		208 048	130 741
Övriga fordringar		79 547	251 486
Summa kortfristiga fordringar		<u>287 595</u>	<u>382 227</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		613 779	1 095 774
Summa kassa och bank		<u>613 779</u>	<u>1 095 774</u>
Summa omsättningstillgångar		901 374	1 478 001
SUMMA TILLGÅNGAR		1 676 854	1 758 621

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	466 007	365 690
Årets resultat	108 276	200 317
Summa fritt eget kapital	<u>574 283</u>	<u>566 007</u>
Summa eget kapital	694 283	686 007
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	771 075	847 518
Summa obeskattade reserver	<u>771 075</u>	<u>847 518</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 661	17 464
Övriga skulder	193 835	173 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	34 600
Summa kortfristiga skulder	<u>211 496</u>	<u>225 096</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 676 854	1 758 621

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2025-06-30

2024-06-30

Inköp

574 200

0

Utgående anskaffningsvärden

574 200

0

Redovisat värde

574 200

0

Taxeringsvärden

Mark

671 000

0

Byggnader

0

0

671 000

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	396 700	316 600
	Inköp	0	213 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-132 900
	Utgående anskaffningsvärden	396 700	396 700
	Ingående avskrivningar	-116 080	-143 060
	Årets avskrivningar	-79 340	-79 340
	Utgående avskrivningar	-195 420	-116 080
	Redovisat värde	201 280	280 620

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ingenting utöver den vanliga verksamheten har hänt på nya året.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-08

Magnus Kjellberg

Magnus Kjellberg

2025-12-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 december 2025.

Parameter Revision AB

Martin Rana

Martin Rana

Auktoriserad revisor
